(RO

J.&
i; éMMr{} IATA ESECUTN!TA

La presente deliberazione viene affissa il "8 MAR. Zougll’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Prownczale n. // \ﬂ :z del_2 5 FEB. 2008

Oggetto: ASSOCIAZIONE CULTURALE ISIDE NOVA — PROVVEDIMENTIL

‘N

L'anno duemilaotto il giorno [ \ @Z del mese di @F D ﬂﬂ )9—/{/(0 presso
la Rocca dei Rettori'si ¢ riunita la Giunta Prov1nc1aleicon l'intervento dei Signori:
1) Onle Carmine NARDONE - Presidente %Ag? SENTE
2)Dr. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSENTE
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore -
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Bre—Rosari——SPATAFORA————=——AssessOTEe
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE - Dr. Giergio-CarleMNESTA - A,:.,\.-/&L:

v

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal Responsabile Servizio
Cultura — Turismo — Sport — Sviluppo Economico Dr. Giuseppe Marsicano qui di seguito trascritta :

PREMESSO CHE la Provincia di Benevento oltre i compiti istituzionali di propria competenza,
annovera fra gli obiettivi fondamentali la promozione e lo sviluppo della cultura e del progresso civile,
economico ¢ sociale allo scopo di garantire una migliore qualita della vita alla collettivita
amministrativa;

- CHE la realizzazione di eventi ed attivita con elevato spessore artistico e culturale sono
sicuramente elementi trascinatori per un turismo qualitativamente e quantitativamente
rilevante con sicuri benefici d’immagine ed economici per il territorio;



VISTA la richiesta del Direttore Generale dell’Associazione Culturale Onlus Iside Nova,
protocollo n.137/R del 25.01.2008 ore 17.30, con la quale chiede un contributo economico a supporto
delle iniziative programmate per ’anno in corso 2008, come da programmazione in atti, relativamente
alle spese da sostenere per I’organizzazione delle manifestazioni;

CONSIDERATO CHE, le manifestazioni costituiscono un evento di particolare interesse per la
promozione e la crescita artistico-culturale, socio-economica del Sannio;

TENUTO CONTO CHE le iniziative sono tese a valorizzare e promuovere il territorio
provinciale e le sue risorse oltre i limiti regionali producendo effetti benefici sull’economia locale;

RITENUTO CHE l’iniziativa, in linea con gli obiettivi e gli indirizzi generali perseguiti dalla
Provincia rappresentera’ un valido momento di crescita  culturale del territorio sannita,
promuovendone le potenzialita culturali e turistiche.

Per tutto quanto su.esposto si propone:

- di concedere all’Associazione Culturale Onlus Iside Nova, un contributo economico
straordinario di € 12.000,00, (dodicimila/00) che trova copertura finanziaria sul cap. 6201 del
bilancio 2008 - - .




Esprime parere favorevole circa:la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente d ttore
SERVIZI A ADINL
( Dr.ssa Patf1 ,

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li : Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR..ECONOMICO
( Dr. Sergio/Muollo)

e

pEgidHe :Lé'ﬂé“ 98

ki v/i ”‘?ﬁw’tﬁﬂ» [\ 9

G- 4" LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore alle Politiche Sociali e attivita culturali Dr. Giorgio Carlo Nista

A voti unanimi

DELIBERA

Per tutto quanto in narrativa in premessa esposto, che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto:

1. CONCEDERE all’Associazione Culturale Onlus Iside Nova, un contributo economico
straordinario di € 12.000,00, (dodicimila/00) che trova copertura finanziaria sul cap. 6201
del bilancio 2008

2. AUTORIZZARE la spesa di € 12.000,00, (dodicimila/00) con imputazione sul cap. 6201
del bilancio 2008.

3. TRASMETTERE il presente atto al Dirigente di Settore per i successi e consequenziali
adempimenti.



Verbale letto, confermiafo k sottoscritto

IL SEGRETARI RALE SIDENTE
(Dr. GianclaudidJANNELLA) le Ca me ON 1]_3]_}
. E
/
C

I

! N
N. X1, Registro Pubbhcazlone
Si certifical che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.-D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.
BENEVENTO __( 6 MAR. 2008
s IL\MESSO IL SEGRETARIO|{GENERALE

FH__, u-kti r’? ?"/fa H,{ i
Paott, Cidasnrizsns

A

LR ALY
v' % 7 ol Y

N —
A

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 0 B MnR' 2008
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

928 Mjcgzaaa

Ii
U0

IL RESPONS/ @E DELL’UFFICIO .IL SEGRETARIO G NERALE
A AVAN

Si certifica che lalpresente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.82000,

n. 267 il giorno 2 6 MﬂR. 2008

. Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ stata revocata con atto n. del

Benevento li, ‘g [ %éé% Z@%ﬁ%

IL SEGRETARIO GENERALE
i, op

RN 5?2’"’3"
YARTD
Baote, - Glanelp g ;it.}i" g/?x i
! Fil 4

Copia per —T ,
SETTORE L AV\ 2 2 TTA Oy il prot. n, ‘
SETTORE _T\H AWMLY
SETTORE

Revisori dei Conti

Nucleo di Valutazione

M . Qo;wbwwo




ASSOCIAZIONE CULTURALE ONLUS
Associazione Culturale Onlus Iside Nova

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE
BENEVENTO Preg.mo On.le Carmine Nardone
Presidente della Provincia di Benevento
Piazza IV Novembre

82100 Benevento
del Q//S%:/ : ’dﬁ

...................

ote (), 50 %M‘

Oggetto: richiesta di contributo per attivita associativa anno 2008

L’Associazione Culturale Onlus “Iside Nova”, riconosciuta di rilievo regionale ed iscritta
nell’apposito albo, realizza lungo tutto I’arco dell’anno, una serie di manifestazioni.

Tra le iniziative programmate per [’anno in corso particolare interesse rivestono le
seguenti: .
Premio “A prescindere” — Mese di Luglio - Benevento

Centrantico — Mese di Luglio — Benevento

Appuntamenti sotto le stelle — Agosto — Ceppaloni

Concerti di Natale — Dicembre — Ceppaloni / Benevento

Festa della Befana — Gennaio — Ceppaloni
Sono inoltre in ideazione altre manifestazioni a favore di associazioni che perseguono fini socio-
umanitari.

. Tutti gli appuntamenti, come gia accaduto per le precedenti edizioni, si terranno nei siti
dall’alta valenza artistica, che per I’occasione diventeranno scenario per la riscoperta e
l’apprezzamento dei tesori dell’arte e della storia italiana legata al capoluogo e al comprensorio
sannita, in modo che le attivita artistiche possono diventare elemento trascinante per un turismo
qualitativamente e quantitativamente rilevante, con sicuri benefici d’immagine ed economici per i
luoghi che ospiteranno le manifestazioni.

La qualita dei risultati sara come di consueto elevatissima.

Nella certezza che [’arricchimento di una comunita passa per la sensibilita e il lavoro
sinergico di Enti ed Associazioni pubbliche e private, le sarei grato se potesse assicurare, un
congruo contributo economico.

Nell’attesa di gradito, positivo riscontro alla presente istanza, si porgono

Distinti saluti

Benevento, 07/01/2008 1l Direttore Generale
SST

*zza Guerrazzi, 6 - 82100 Benevento - Telefax 0824.42535 - Presidenza 0824.29350 - P. iva 00961810629 - info@jisidenova.it - www.isidenova.it



